

INSTITUTO NACIONAL AGUAS POTABLES Y ALCANTARILLADOS

ORDEN DE COMPRA

UNIDAD OPERATIVA DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

No. Orden: INAPA-2018-00331

Descripción: ARRANCADOR MAGNÉTICO DE 100 HP, 460V,3Ø, TIPO ESTRELLA DELTA. Estación de Bombeo N° 4, Alcantarillado Sanitario de San Pedro de Macorís, Prov. San Pedro de Macorís, Z-VI. ARRANCADOR MAGNÉTICO DE 208 HP, 3Ø, 460V, TIPO ESTRELLA DELTA. Estación de Bombeo Ramón Santana, Ac. San Pedro de Macorís, Prov. San Pedro de Macorís, Z-VI. ARRANCADOR MAGNÉTICO TIPO ESTRELLA DELTA DE 100 HP, 3Ø, 460V. Estación de Bombeo Ac. Sabana de la Mar, Prov. Hato Mayor, Z-VI.

Modalidad de Compras: Compras Menores

Datos del Proveedor

Razón social: La Casa de los Breakers, SRL

RNC: 101804114

Nombre Comercial: La Casa de los Breakers, SRL

Domicilio Comercial: Gustavo Mejía Ricart, Edificio Los Amigos, 1-A, 10130 - , REPÚBLICA DOMINICANA

Teléfono: 809-548-8289

Datos Generales del Contrato

Anticipo: 0%

Modalidad de pago: Contado

Monto Total: 810,660.00

Moneda: DOP

Detalle

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO


Firma
Nombre y Apellido


Firma
Nombre y Apellido

Item	Código	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Moneda Orig	Otros Impuestos Moneda Orig	Sub Total Moneda Orig
1	72101503	ARRACADOR MAGNÉTICO DE 100 HP, 460V, 3Ø, TIPO ESTRELLA DELTA.	2.00	UD	89,600.00	179,200.00		32,256.00	0.00	211,456.00
2	72101501	ARRANCADOR MAGNÉTICO DE 208 HP, 3Ø, 460V, TIPO ESTRELLA DELTA.	2.00	UD	119,500.00	239,000.00		43,020.00	0.00	282,020.00
3	72101504	ARRANCADOR MAGNÉTICO TIPO ESTRELLA DELTA DE 100 HP, 3Ø, 460V.	3.00	UD	89,600.00	268,800.00		48,384.00	0.00	317,184.00
171	39121521	Arrancador Magnetico de 208 hp 3Ø, 460v, tipo estrella Delta	2.00	UD	0.00	0.00		0.00	0.00	0.00
172	39121521	Arrancador Magnetico de 100 hp 3Ø, 460v, tipo estrella delta	2.00	UD	0.00	0.00		0.00	0.00	0.00
173	39121521	Arrancador Magnetico de 100 hp 3Ø, 460v, tipo estrella delta	3.00	UD	0.00	0.00		0.00	0.00	0.00

Subtotal RD\$	687,000.00
Total Descuentos RD\$	0.00
Total ITBIS RD\$	123,660.00
Total Otros Impuestos RD\$	0.00
Total RD\$	810,660.00

Observaciones:

Plan de entrega

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO



 Firma

 Nombre y Apellido



 Firma

 Nombre y Apellido

Ítem	Descripción	Dirección de entrega	Cantidad requerida	Fecha necesidad

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO


Firma
Nombre y Apellido


Firma
Nombre y Apellido



**INSTITUTO NACIONAL DE AGUAS POTABLES Y
ALCANTARILLADOS (INAPA)
SOLICITUD DE COMPRA O CONTRATACION
UNIDAD OPERATIVA DE COMPRAS Y CONTRATACIONES**

No. EXPEDIENTE

No. DOCUMENTO

SOC2018-
000114

13/02/2018

No. Solicitud : **SOC2018-000114**

Objeto de la compra:

Rubro	
--------------	--

Planificada : **False**

Detalle pedido

Item	Codigo	Descripcion	Descripción de Artículos			
			Unidad de Medida	Cantidad Solicitada	Precio Unitario Estimado	Monto
1	39121521857	39121521857 - ARRACADOR MANEGTICO DE 100 HP, 460V,3Ø, TIPO ESTRELLA DELTA.	UNIDADES	2.00		
					Total	

Observaciones: Estación de Bombeo N° 4, Alcantarillado Sanitario de San Pedro de Macorís, Prov. San Pedro de Macorís, Z-VI.

La oferta presentada, debe cumplir con cada uno de los puntos plasmado en estas especificaciones técnicas, en caso de no cumplir con esta automáticamente la oferta será anulada.

Plan de Entrega Estimado

Item	Direccion de entrega	Cantidad requerida	Fecha Necesidad
1	Almacen Km. 18 Aut. Duarte	2	13/02/2018

Requerido Por

LOURDES MEIRELES SANCHEZ

Responsable de la Unidad Operativa de Compras y Contrataciones

